
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 23 лютого 2023 р.      Стрий                               №1590

Про виконання Програми «Фінансова 
підтримка ФК «Скала 1911» на 2022 рік

Керуючись п.8 ст.91 Бюджетного Кодексу України та п/п.22 п.1 ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Стрийська міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Звіт про виконання програми «Фінансова підтримка ФК 
«Скала1911» на 2022 рік». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти назаступника міського 
голови (Х.Грех),постійну комісію з питань освіти, культури, молоді, фізкультури 
та спорту (Т.Василів).

Міський голова                                                      Олег КАНІВЕЦЬ





І. ПАСПОРТ  ПРОГРАМИ  

«Фінансова підтримка ФК «Скала 1911»» на 2022 рік

1. Ініціатор розроблення програми: Управління культури, молоді та 
спорту Стрийської міської ради

2. Дата, номер документа 
про затвердження програми:  Рішення сесії міської ради 

Від 27.01.2022 року № 874

3. Розробник програми: Управління культури, молоді та
спорту Стрийської міської ради

4.Відповідальний виконавець
програми:            ФК «Скала 1911»

5. Учасники програми:                            Управління культури, молоді
                                                                       та спорту Стрийської міської ради
ФК «Скала 1911»

6. Термін реалізації програми: 2022 рік

7. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації
програми, тис. грн.,всього: 2300,0 тис. грн..

Начальник управління культури,
молоді та спорту   І.ПУКАС

Відповідальний виконавець
Програми В.БУРІЙ



Обгрунтування
Щодо прийняття Програми «Фінансова підтримка

ФК «Скала 1911» на 2023 рік.

Пріорітетними завданнями на виконання яких спрямована програма є:
1. Приведення системи футболу, зокрема футбольного клубу «Скала 

1911» у відповідність із потребами суспільства на основі більш 
інтенсивного розвитку в сучасних соціально-економічних умовах, 
підвищення рівня змагань і досягнення високих спортивних результатів 
на турнірах та чемпіонатах.

2. Удосконалення системи дитячо-юнацького футболу.
3. Розвиток та становлення професійного футболу в громаді.
4. Підвищення професійного рівня тренерського складу та інших фахівців 

футболу.
5. Розвиток матеріально-технічної бази та інфраструктури футболу.
6. Дієва підтримка розвитку футболу органами місцевого самоврядування.
7. Подальший розвиток фінансової бази, залучення позабюджетних коштів.

Начальник Управління Ірина ПУКАС


